
23/02/2022

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

ORDEN DE 

PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA  Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA  
EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

1 22113 - 22195 10043992 ALVARADO CRUZ EUGENIO A 21.0 2.0 6.0 0.0 29.00 -

2 22116 9549129 PALENCIA MARTEL YENI ELENA A 6.0 4.0 0.0 0.0 10.00 -

3 22115 9760844 PEREZ TORRES
HOOVER 

WILLY
A 4.0 4.0 0.0 0.0 8.00 -

4 22125  - 22184 10146152 HUAMANI MAGUIÑA
NATALI 

TERESA
A 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00 -

5 22405 - 22406 17449704 NIÑO BURGOS
JULIA 

DOLORES
A 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 -

6 22424 9888637 ROMERO CERNA FLOR ANGEL C 7.0 24.0 12.4 2.0 45.40 -

7 22297 9805016 SALVATIERRA PURI
YSABEL 

MARIA
C 15.0 22.0 7.0 0.0 44.00 -

8 22175 9503688 PEVES SEGUIL
FLOR DE 

MARIA  
C 3.0 26.0 12.2 0.0 41.20 -

9 22133 41361136 YAURICASA RAMIREZ YANETT C 10.0 24.0 4.6 0.0 38.6 -

10 22189 9510695 RODRIGUEZ FRANCIA IRMA DELIA C 10.0 10.0 7.6 0.0 27.6 -

11

22187 - 22196 - 

22197 - 22198 - 

22139

41021596 CARRANZA TRUJILLO
ANETT 

CATTERY
D 13.0 26.0 6.0 0.0 45.00 -

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CONVOCATORIA N° 017 - 2022

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional

Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional



23/02/2022

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

ORDEN DE 

PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA  Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA  
EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CONVOCATORIA N° 017 - 2022

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional

Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

12 22124 25416345 LOPEZ TORRES LIZ D 9.0 26.0 0.0 0.0 35.00 -

13 22185 41427053 RAMIREZ VEGA FLOR ALICIA D 9.0 24.0 0.0 0.0 33.00 -

14 22179 43597460 VARGAS LOPEZ
GRACIA 

BRIGITTE
D 6.0 10.0 0.0 0.0 16.00 -

15
22117 - 22118 - 

22178 - 22180
8683688 JORDAN VASQUEZ ROSARIO D 4.0 18.0 1.0 0.0 23.00 -

16 22419 45118954 BERNUY PONTE
YASELIN 

ARMANDA
D 3.0 16.0 0.0 0.0 19.00 -

17 22193 10624724 MENDOZA SALDARRIAGA
ANA DE 

LOURDES 
D 9.0 10.0 O O 19.00 -

18 22395 42221313 OCHOA LIZANA MAYUDITH D 0.0 18.0 0.0 0.0 18.00 -

19 22121 - 22200 43330921 ALCEDO REYES BECKER JHON D 14.0 0.0 2.0 0.0 16.00 -

20 22398 43938132 CHAVARRIA CHAVEZ VLADIMIR D 6.0 8.0 0.0 0.0 14.00 -

21 22201 40403887 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR D 6.0 6.0 2.0 0.0 14.00 -

22 22390 42988038 BLAZ ALEMAN
VANESSA 

ROOSMERY
D 0.0 4.0 9.6 0.0 13.60 -
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23 22392 8590786 GUEVARA REGALADO ANA ROSA D 3.0 10.0 0.0 0.0 13.00 -

24 22393 9636298 MOSTACERO GUEVARA ALICIA CARITO D 3.0 10.0 0.0 0.0 13.00 -

25 22181 6155498 PALACIOS GIRON BETTY GALINA D 0.0 12.0 0.0 0.0 12.00 -

26 22402 9747725 RIOFANO
GARCIA DE 

TORRES

NELLY 

ROXANA
D 0.0 2.0 7.4 0.0 9.40 -

27 22176 9871881 LAURENTE CERNA
JUAN 

MANUEL
D 5.0 4.0 0.0 0.0 9.00 -
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1 22126 - 22174 9787447 AMERI RAMIREZ ALEXIS FABIOLA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

2 22190 - 22199 41633055 ARAPA QUISPE CATALINA 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON RD O CONTRATOS DE 

UNA IEP.

3 22123 7868790 ARAUJO SOMOZA SONIA ALICIA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

4 22177 7513947 BERROCAL VEGAS JACQUELINE 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

5 22183 9749159 BUITRON PINILLOS CARMEN ROSA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORA.

6 22410 16588058 CABREJO ROJAS PATRICIA LILIANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORA.

7 22130 - 22294 9540387 CHUMPISUCA DAVALOS YVONNE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. 

8 22414 23002737 DAVILA MENDOZA SONIA 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. 

9 22191 41483386 GUILLEN CORTEZ MERCEDES JUANA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. EL TITULO ES DE EDUCACIÓN INICIAL

10 22155 31660704 JAVIER NIVIN HUGO VENANCIO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO.  DOCENTE NOMBRADO

11 22300 9484099 LLALLE RAMOS GRACIELA IRENE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. 

12 22119 - 22186 41477483 MOSTACERO CUZCO EDY MITCHEL
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. 

13 22114 21795481 NAPA CHACALIAZA ROSA 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. 

14 22302 10607956 ORIHUELA LLATA ELIZABETH CARMEN
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. VISIBLES

15 22416 8449931 PEREZ SOLIS HAYDEE 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO.  SOLO PRESENTÓ TRES.

16 22194 9607394 ROJAS PONCE PATRICIA SILVIA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. DOCENTE NOMBRADA EN LA IE J.M.ARGUEDAS

17 22412 25789442 SALDARRIAGA DE LA CRUZ JOSE EDUARDO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO TIENE TÍTULO DE PRIMARIA. 

18 22400 44144424 SARCO RUBIN SUSAN JANETT NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO TIENE TÍTULO DE PRIMARIA. 

19 22122 46710208 SERRANO SILVESTRE REGINA ADELA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABAORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO POR UN AÑO EN AULA, SOLO OCHO MESES.

20 22188 6233663 SOTO ALDAMA SARA AMELIA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO TIENE TÍTULO DE PRIMARIA. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA 

LABAORAL

21 22192 10605220 VASQUEZ TINEO DORIS NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

22 22182 44038347 ZORRILLA ESPARZA CESAR JHONNY
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3, DEL D.S N°°015-2020 Y D.S N°01-2022. NO SUSTENLA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS, O 

CONSTANCIAS DE PAGO. DOCENTE NOMBRADO EN LA IE SEÑOR DE LOS MILAGROS
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